

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2473

**Stavba:** Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

JKSO:

Místo: Louny

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel:

ZŠ Prkopa Holého v Lounech

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 477 459,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 477 459,00**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 477 459,00 | 100 266,00 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 577 725,00**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2473

**Stavba:** Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

Místo: Louny

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Josef Paul

| Kód                                      | Objekt  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|--|---|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>   | <b>477 459,00</b>  | <b>577 725,00</b> |
| SO 04                                    | Vyzdívka a osazení oken místo velké polykarbonátové výplně v bazénu | 477 459,00         | 577 725,00        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>                          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|  | Ostatní náklady   | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastní   | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastní   | 0,00               | 0,00              |
|  | Vyplň vlastní   | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |   | <b>477 459,00</b>  | <b>577 725,00</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

**Objekt:** SO 04 - Vyzdívka a osazení oken místo velké polykarbonátové výplně v  
hazéniu

JKSO:

Místo: Louny

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel:

ZŠ Prkopa Holého v Lounech

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 477 459,47 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>477 459,00</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 477 459,47 | 100 266,39 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>577 725,39</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

|                   |         |
|-------------------|---------|
| <b>Projektant</b> |         |
|                   |         |
| Datum a podpis:   | Razítko |

|                    |         |
|--------------------|---------|
| <b>Zpracovatel</b> |         |
|                    |         |
| Datum a podpis:    | Razítko |

|                     |         |
|---------------------|---------|
| <b>Objednavatel</b> |         |
|                     |         |
| Datum a podpis:     | Razítko |

|                   |         |
|-------------------|---------|
| <b>Zhotovitel</b> |         |
|                   |         |
| Datum a podpis:   | Razítko |

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech  
**Objekt: SO 04 - Vyzdívka a osazení oken místo velké polykarbonátové výplně v bazénu**  
Místo: Louny Datum: 23. 3. 2017  
Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech Projektant:  
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Ing. Josef Paul

| Kód - Popis                                    | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>477 459,47</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 353 174,07        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 86 765,00         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 201 694,15        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 52 393,90         |
| 997 - Přesun sutě                              | 2 675,57          |
| 998 - Přesun hmot                              | 9 645,45          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 124 285,40        |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 1 858,50          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 119 097,85        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 3 329,05          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| Zařízení staveniště                            | 0,00              |
| Projektové práce                               | 0,00              |
| Územní vlivy                                   | 0,00              |
| Provozní vlivy                                 | 0,00              |
| Jiné VRN                                       | 0,00              |
| Kompletační činnost                            | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>477 459,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce plavecké učebny ZŠ Prokopa Holého v Lounech

**Objekt:** SO 04 - Vyzdívka a osazení oken místo velké polykarbonátové výplně v bazénu

Místo: Louny

Datum: 23. 3. 2017

Objednatel: ZŠ Prkopa Holého v Lounech

Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Josef Paul

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**477 459,47**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**353 174,07**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**86 765,00**

|   |   |           |  |                |        |          |           |
|---|---|-----------|--|----------------|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 311272223 | Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> | 13,100 | 4 950,00 | 64 845,00 |
| 2 | K | 317143525 | Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1750 mm                    | kus            | 8,000  | 2 740,00 | 21 920,00 |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**201 694,15**

|                               |   |            |  |                |         |  |  |
|-------------------------------|---|------------|--|----------------|---------|--|--|
| 3                             | K | 612142001  | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                | m <sup>2</sup> | 69,500  |  |  |
| 4                             | K | 612821002  | Vnitřní štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně                                       | m <sup>2</sup> | 69,500  |  |  |
| 5                             | K | 619995001  | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                      | m              | 60,000  |  |  |
| "vnitřní omítky" (1,75+2)*2*8 |   |            |  |                | 60,000  |  |  |
| 6                             | K | 622211031  | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm              | m <sup>2</sup> | 61,700  |  |  |
| 7                             | M | 283759520  | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm                                     | m <sup>2</sup> | 64,785  |  |  |
| 8                             | M | H1 eco 175 | Talířová zatluokací hmoždinka s kovovým trnem EJOT H1 eco 175 včetně zátky                   | ks             | 370,000 |  |  |
| 9                             | K | 622212001  | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm | m              | 59,200  |  |  |
| "ostění oken" (1,7+2)*2*8     |   |            |  |                | 59,200  |  |  |
| 10                            | M | 283759320  | deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm                                      | m <sup>2</sup> | 13,024  |  |  |
| 11                            | K | 622143004  | Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)                              | m              | 46,000  |  |  |
| (1,75+2)*2*8                  |   |            |  |                | 46,000  |  |  |
| 12                            | M | 590514760  | profil okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm/2,4 m                                 | m              | 48,300  |  |  |
| 13                            | K | 612521011  | Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn              | m <sup>2</sup> | 61,700  |  |  |
| 14                            | K | 624635R    | napojení nového KZS na stávající   | m              | 54,600  |  |  |
| 15                            | K | 629135102  | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm                                     | m              | 23,600  |  |  |
| "parapety" 23,6               |   |            |  |                | 23,600  |  |  |
| 16                            | K | 648921411R | Osazování parapetních desek kovových š do 200 mm na MC                                       | m              | 14,000  |  |  |
| 1,75*8                        |   |            |  |                | 14,000  |  |  |
| 17                            | M | 2110212020 | Venkovní hliníkový parapet, vnější s clonou 25mm, šířka 225mm, stříbrná-bílá                 | bm             | 14,700  |  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 393,90

|                                      |   |           |   |                |           |        |           |
|--------------------------------------|---|-----------|---|----------------|-----------|--------|-----------|
| 18                                   | K | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m    | m <sup>2</sup> | 240,700   | 55,50  | 13 358,85 |
| 19                                   | K | 941111231 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití            | m <sup>2</sup> | 7 221,000 | 1,20   | 8 665,20  |
| 20                                   | K | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m  | m <sup>2</sup> | 240,700   | 35,50  | 8 544,85  |
| 21                                   | K | 966074114 | Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámců s výplní polykarbonátovou deskou pl přes 15 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 87,300    | 250,00 | 21 825,00 |
| "stávající prosvětlovací desky" 87,3 |   |           |   |                | 87,300    |        |           |

#### 997 - Přesun sutě

2 675,57

|    |   |           |   |   |        |          |          |
|----|---|-----------|---|---|--------|----------|----------|
| 22 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,746  | 210,00   | 366,66   |
| 23 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | 34,920 | 9,12     | 318,47   |
| 24 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)        | t | 1,746  | 1 140,00 | 1 990,44 |

#### 998 - Přesun hmot

9 645,45

|    |   |           |   |   |        |  |     |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|-----|
| 25 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t | 15,142 |  | 145 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--|-----|

#### PSV - Práce a dodávky PSV

124 285,40

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 858,50

|                         |   |           |  |     |        |  |    |
|-------------------------|---|-----------|--|-----|--------|--|----|
| 26                      | K | 711713416 | Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 100mm za studena tmelem | m   | 23,600 |  | 40 |
| "spára k podhledu" 23,6 |   |           |  |     | 23,600 |  |    |
| 27                      | M | 246335110 | tmel polyuretanový PU 50 FC 04.21 bílý (bal.300 ml)                    | kus | 5,900  |  | 10 |

##### 766 - Konstrukce truhlářské

119 097,85

|    |   |           |  |                |        |  |  |
|----|---|-----------|--|----------------|--------|--|--|
| 28 | K | 766622136 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů | m <sup>2</sup> | 8,000  |  |  |
| 29 | M | 611309510 | okno plastové dvoukřídlové s výklopným nadsvětlikem otevíravé 175x200 cm                                       | kus            | 8,000  |  |  |
| 30 | K | 766694113 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m                               | kus            | 8,000  |  |  |
| 31 | M | 611444010 | parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 25 x 2 x 100 cm  | m              | 14,000 |  |  |
| 32 | M | 611444150 | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár   | kus            | 16,000 |  |  |
| 33 | K | 998766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m  | t              | 0,642  |  |  |

##### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 329,05

|                       |   |           |  |                |        |  |    |
|-----------------------|---|-----------|--|----------------|--------|--|----|
| 34                    | K | 784331003 | Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 5,00 m | m <sup>2</sup> | 69,500 |  | 05 |
| "vnitřní omítka" 69,5 |   |           |  |                | 69,500 |  |    |

VP - Vícepráce

0,00